Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кириковская средняя школа»

ПРИКАЗ

№ 135-ОД                                                                                      от 15.05.2023

«О мерах по совершенствованию системы работы по выявлению, поддержки

и развития способностей и талантов у детей и молодёжи»

На основании мониторинга в рамках муниципальной системы оценки

качества образования в 2022-2023 учебном году по направлению «Системы

работы по выявлению, поддержки и развития способностей и талантов у детей

и молодёжи» за 2022-2023 учебный год с целью совершенствования системы

работы по поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Кириковская средняя школа» и его филиале Бушуйской основной школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по учебно - воспитательной работе

Сластихиной Наталье Петровне в 2023 - 2024 учебном году разработать

график курсов повышения квалификации педагогов по вопросам

сопровождения способных детей и талантливой молодежи.

2.В 2023 - 2024 учебном году заместителю директора по учебно –

воспитательной работе Сластихиной Наталье Петровне организовать работу

по разработке и реализацию ИОМ для обучающихся 9 -11 классов.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Ивченко О.В.

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УВР                                             Сластихина Н.П.